m pi.AOODRTO.Registro regionale dei decreti

direttoriali.R.0001652.16-10-2018

s ) . .
,,///%ﬁ/zﬁz}/ﬁf///) r/e// <,f}f2/%%.’/z;ﬂ7?/ﬁ, r/f}// /Aw’i/ﬁ?/,ﬁf)/a/ 2 r/e//ﬂ/ L%mﬁ?}ma/

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO Il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e s.m.i., regolamento recante norme sull'accesso
agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalita di svolgimento dei
concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi
https://goo.al/F3gkCH

VISTI il Decreto MIUR del direttore generale per il personale scolastico n. 1259 del 23
novembre 2017, di indizione del corso-concorso nazionale, per titoli ed esami,
finalizzato al reclutamento di dirigenti scolastici presso le istituzioni scolastiche
statali (GU n. 90 del 24/11/2017), che agli artt. 7 e 8 prevede per i candidati una
prova scritta, da svolgersi con sistemi informatici che si terra su tutto il territorio
nazionale il 18 ottobre 2018

VISTA la Nota MIUR/DGPER n. 41127 del 18/09/2018, con cui sono state fornite agli
Uffici Scolastici Regionali le indicazioni relative allo svolgimento della prova
scritta del corso-concorso nazionale, per titoli ed esami, finalizzato al
reclutamento dei dirigenti scolastici presso le Istituzioni scolastiche statali, di cui
al citato D.D.G n. 1259/2017, con particolare riferimento all’art. 8;

VISTE le proprie note n. 17876 del 04/10/2018 relativa alla nomina dei comitati di
vigilanza e n. 18097 dello 08/10/2018 relativa alle indicazioni operative per la
prova scritta del 18/10/2018;

VISTO Tlelenco degli abbinamenti candidati/aule pubblicato sul sito web istituzionale
USR Toscana https://goo.gl/KiyhCJ;

VISTE le comunicazioni con cui sono stati trasmessi, dai dirigenti scolastici interessati, i
nominativi dei componenti dei comitati di vigilanza, nel rispetto dei criteri di
incompatibilita ed inopportunita

DECRETA

Art. 1. Sono costituiti i comitati di vigilanza per la prova scritta indicata in premessa, presso
le sedi delle istituzioni scolastiche interessate di cui all’allegato elenco, che costituisce
parte integrante del presente decreto

Art. 2. | Dirigenti Scolastici delle istituzioni interessate di cui all’art. 1 possono integrare i
predetti comitati di vigilanza con ulteriore personale di sorveglianza.

IL VICE DIRETTORE GENERALE

Claudio Bacaloni
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice del’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Ai dirigenti delle istituzioni scolastiche sede delle prove informatizzate del corso-concorso nazionale per il reclutamento di dirigenti scolastici (DDG MIUR n.
1259 del 23/11/2017)
Al dirigenti degli Uffici di Ambito Territoriale della Toscana interessati

Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze

Responsabile: Tel. +39 055 27251 Referente:
Fabio Pagliazzi e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it Lidia Merlo
e-mail: drto.dirigentiscolastici@istruzione.it e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it e-mail: drto.dirigentiscolastici@istruzione.it

Web: http:/www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana




MIUR USR TOSCANA - Elenco nominativo componenti dei Comitati di Valutazione per le sedi della prova scritta del 18/10/2018 - Corso concorso Dirigenti Scolastici (DDG MIUR 1259/2017)

2 o Els 4 : : .
Cod.Scuola i= |Denominazione 8| & |Cognome Presidente [Nome Presidente Cognome 1"membro [Nome 1*membro |Cognome 2 membro [Nome 2*membro Cognome Segretario Nome Segretario
FIISOO100R  |L.I.S. MACHIAVELLI FIRENZE FI |TORTORA GILDA Passarella Francesco Amato Massimo Mangialavori Elisa
FIISO0600X  |L.I.S. BENVENUTO CELLINI FIRENZE FI |CORRADO ANTONIO Vespertino Gaetano Fusi Stefania Crescioli Fabio
FIISO0900B  |I.I.S. BERTRAND RUSSEL - ISAAC NEWTON SCANDICCI |FI |ADDABBO ANNA MARIA Scopa Donatella Ferraro Giuseppe Montagno Bozzone Sonia
FIIS013003 |LLS. SALVEMINI DUCA D'AOSTA FIRENZE FI |STEFANI LUCA Gallori Lucia Gurgulione Lucia Gallori Lucia
FIISO1700A  [L.I.S. LEONARDO DA VINCI FIRENZE FI [PATERNI MARCO Conti Paola Guerra Gabriella Mesoraca Anna
FIPS21000P |L.S. NICCOLO' RODOLICO FIRENZE FI |PUTZOLU PIERPAOLO Valleri Elvira Felici Francesca Tognazzi Laura
FIRHO1000P |I.P.S.A.R. |AURELIO SAFFI FIRENZE FI |LASCIALFARI FRANCESCA Da Re Stefano Frangini Gianni Costanzo Giulia
FIRH020009 |I.P.S.A.R. |BERNARDO BUONTALENTI FIRENZE FI |SGARBI ALESSANDRA Rooms Paul Gallo Anna Ferrajoli Maria Teresa
FITDO6000T |I.T.C. PEANO FIRENZE FI |CENTONZE MARIA De Santis Agnese Vannucci Silvia Becucci Mariella
POIS00200L |L.L.S. A.GRAMSCI-J.M.KEYNES PRATO PO |RUSSO LUCIA Amelia Marco Nencini Mario Chiarotti Giovanni
POIS00300C |I.I.S. C. LIvI PRATO PO [PIERUCCI TIZIANO Donzella Debora Dragna Concetta Rametta Barbara
POPS02000G |L.S. N. COPERNICO PRATO PO |DE DOMINICIS PAOLA Bini Giacomo Gherardi Paola De Pasquale Caterina
PTPS01000P |L.S. AMEDEO DI SAVOIA DUCA D'AOSTA PISTOIA PT [BIAGIOLI PAOLO Naldi Donatella Nesti Massimo Navoni Antonella
PTRA010008 |I.P.AGR. |BARONE C. de FRANCESCHI —A. PACINOTTI PISTOIA PT |GERACI GIUSEPPE MANUEL Lorenzi Paolo Mazzeo Silvano Meucci Katia
PTRC010007 [I.P.S.C.T. [LUIGI EINAUDI PISTOIA PT |GALARDI DANIELA Ferrara Paolo Bucciantini Simone Baldi Paolo
PTTD020005 |I.T.C. F. PACINI PISTOIA PT |CHIACCHIETTA CARLA ANNAMARIA Tori Stefania Baldi Monica Scartabelli Donatella




